
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
14 апреля 2016 года  № 200/1219-5 

 
О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного 

муниципального образования Плесецкого муниципального района 
сельского поселения «Кенозерское» на Плесецкую территориальную 

избирательную комиссию 
 
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 34 

Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 9 

областного закона «О преобразовании муниципальных образований 

«Кенозерское» и «Почезерское» Плесецкого муниципального района 

Архангельской области путем их объединения» избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет: 

1.  Возложить полномочия избирательной комиссии вновь 

образованного муниципального образования Плесецкого муниципального 

района сельского поселения «Кенозерское» на Плесецкую территориальную 

избирательную комиссию. 

2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов 

муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»  

и Плесецкую территориальную избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Плесецкие новости» 

и разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 
 

Председатель комиссии  
 

Секретарь комиссии  

 А.В. Контиевский 
 

Е.В. Плотицына  
 


